
Kupní smlouva
číslo 6791-1/2018-3846

I.

SMLUVNÍ STRANY

Česká republika-Ministerstvo obrany
Se sídlem :
IČ
DIČ:
Zaměstnanec pověřený jednáním :

Se sídlem na adrese:

Bankovní spojení:
Číslo účtu :
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:

( dále jen,'kupující ")

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
plk. Ing. Karel FILIP, Ph.D.
ředitel KVV Hradec Králové
Velké náměstí 33
500 01 Hradec Králové
Česká národní banka Praha

kpt. Ing. Jan Kyncl
telefon:
fax:
e-mail:

Krajské vojenské velitelství
Velké náměstí 33
500 01 Hradec Králové

a

vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 225919
Korunní 588/4, 120 00 Praha 2
02977184
CZ02977184
Michal Fencl
Raiffeisenbank a.s.

Michal Fencl
tel:
e-mail :
datová schránka: hs7iskh

Adresa pro doručování korespondence: Mikovcova 604/6, 120 00 Praha 2

(dále jen „prodávající"),

podle ustanovení 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník uzavírají na
veřejnou zakázku malého rozsahu tuto

TF CORP s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku
Se sídlem :
IČ:
BIČ:
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:



Smlouvu 
na nákup lehátek polních skládacích s vakem 

(dále jen „smlouva") 

11. 

ÚČEL SMLOUVY 

Účelem smlouvy je zabezpečení ubytování (odpočinku) jednotek vytvářených při 
mobilizaci, při řešení krizových situací a při výcviku příslušníků KVV Hradec Králové a roty 
Aktivních záloh. 

111. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem pinění této smlouvy je: 
a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu 70 ks lehátek polních skládacích s vakem 

v této smlouvě sjednané jakosti a provedení; 
b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou 

kupní cenu. 

IV.  

CENA ZA BILO 

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové kupní ceně za zboží a to ve výši : 

Popis zboží 
 ks 

Počet Cena za ks 
bez DPH 

Cena za ks 
s DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

Cena celkem 
s DPH 

Lehátko polní 
skládací s vakem 70 1.033,— 1.249,93 72.310,-- 87.495,10 

Celková kupní cena za zboží je cenou konečnou a neměnnou a zahrnuje veškeré náklady na 
dopravu, balné apod. 

Jako nedílnou součást dodávky zboží dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve 
smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. Č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to 
v českém jazyce. 

V.  

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Požadovaná doba dodání zboží: do 10 pracovních dnů od nabytí účinnosti 
v pracovní dny v době od 08:00 do 14.00 hodin 



Místo dodání zboží : Krajské vojenské velitelství (VZ 3846)
Velké náměstí 33
500 01 Hradec Králové

Doprava do místa pinění zakázky: prodávajícím (dopravné a balné hradí prodávající)

Nejméně 2 dny před dodáním zboží vyrozumí prodávající kupujícího o přesném
termínu dodání zboží - kontaktní osoba : kapitán Ing. Jan Kyncl, tel.

VL

PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ A PODMÍNKY

Daňový doklad (dále jen „faktura") musí obsahovat všechny náležitosti zákona
Č. 235/2004 Sb., § 435 zákona 89/2012 Sb. a § 8 a 11 zákona 563/1991 Sb.

Přílohou faktury musí být originál dodacího listu.

Faktura bude zhotovitelem zaslána kupujícímu na adresu:

Krajské vojenské velitelství

Velké náměstí 33

500 01 Hradec Králové

Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li
některý požadovaný údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu
nebo nedostatečný počet výtisků. Ve vrácené faktuře kupující označí důvod jejího vrácení
a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury
kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne
doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

Kupující uhradí fakturovanou částku prodávajícímu do 30 dnů ode dne doručení
faktury. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu kupujícího.
Zálohové platby nejsou poskytovány.

Pokud budou u poskytovatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona 235/2004 Sb., bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty
vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

VIL

VLASTNICTVÍ A ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně
podpisem přejímacího dokladu.

VILL



ZÁRUKA ZA JAKOST, VADY DiLA A REKLAMACE 

Prodávající prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2113 zákona Č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, poskytuje záruku 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. 

Odpovědnost za vady díla se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 

V případě zjištění závady je zástupce kupujícího povinen písemně o této skutečnosti 
uvědomit prodávajícího, který je povinen se k reklamaci písemně vyjádřit do 5 dnů ode dne 
jejího obdržení a do 20 pracovních dnů od obdržení oprávněné reklamace je povinen 
ji vyřídit. 

O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol. 

1x. 

SMLUVNÍ POKUTA A ÚROK Z PRODLENÍ 

Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu 
uvedeném v objednávce smluvní pokutu ve výši 0,3 % za každý započatý den prodlení, a to 
až do úpiného spinění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 

Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 0,3 % z fakturované ceny 
opravy za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. 

V případě jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle čl. X. písm. c), d) 
nebo e) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,-- Kč, a to 
do 5 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu. 

Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení ve výši podle ustanovení § 1970 občanského zákoníku a stanovené 
nařízením vlády Č. 351/2013 Sb. 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení faktury. 

X. 

ZÁNIK SMLUVNÍHO VZTAHU 

Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká vedle případů stanovených 
občanským zákoníkem také : 

a) spiněním závazku řádně a včas; 

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a 
prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 



v Praze dne.

plukovník Ing. Karel FILIP, Ph.D,
ředitelpi1ffil,6 j';ť%r:z Valové

Michal FENCL
jednatel

Podpis a razítko
zhotovitele

Podpis a razítko
objednatele

d) jednostranným odstoupením Ďd smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XI;

e) vstupem prodávajícího do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo
vyrovnání;

XL

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se smluvní vztah řídí ustanoveními
občanského zákoníku.

Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob.
Smluvní strany se dále zavazují nepodávat o předmětu pinění žádné informace třetím stranám
bez toho, aby s informováním projevily předchozí oboustranný písemný souhlas.

Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

XIL

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
této smlouvy vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v piném
rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.
Na důkaz svého souhlasu se smlouvou připojují podpisy oprávněných zástupců.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a
účinností nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se Zákonem 340/2015 Sb. o
registru smluv.

Platný pojpis


